

# Sommerbrev 2021

Det nærmer seg sommerferie etter et hektisk og annerledes skoleår.

I skrivende stund er det bare en uke igjen av skoleåret 2020-2021. Hele skoleåret har vært preget av pandemien. Elevene har begynt til forskjellige tider, de har hatt avgrensede områder i skolegården og å vaske hender ved inn- og utganger har blitt en rutine. Den største utfordringen for elevene har nok vært å holde avstand til hverandre utenfor sine klasser/ kohorter ...

På tross av alt dette har det vært mye læring av fag og sosial kompetanse gjennom året.

7. trinn har samarbeidet med Papillon, og hatt undervisning; «Eg e` meg»

Vi har hatt toalettkonkurranse, hvor 2D og 7B vant. Vi har vært mye på uteskole hvor undervisningen har foregått på Akvariet, ved Nordåsvannet, på naturhistorisk museum, Håkonshallen og på Lagunen. En gruppe elever har hatt kunstprosjekt og malt flotte malerier på veggene i garderoben til gymsal 1. SFO er flittige turgåere. De har mange gøye aktiviteter på sine turer, som f.eks. fargedisco.



*Uteskole på Akvariet.*

Elevene på 1. trinn i SFO har også vært på Festspillkonsert.

For å se mer om hva som har skjedd på Fridalen skole, ta en titt på skolens hjemmeside:

<https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/fridalen-skole/siste-nytt>

FAU og skolen har sammen gitt hørings svar til skolebruksplanen. Vi håper at uttalelsen vår blir tatt til følge, og at Fridalen skole innen et og et halvt år har større og bedre inne og uteareal.

Utearealet er allerede under oppussing. Det skal være ferdig i november og kommer til å bli veldig fint.



*Illustrasjon av skolen sitt nye uteområde.*

Det har vært noen gøye og spennende måneder å være rektor på en så stor skole som Fridalen skole. Jeg har fått være leder av en velfungerende skole med gode elever, støttende foreldre og et personale som bidrar med høy kompetanse og stor kapasitet. Jeg opplever et positivt, rikt og mangfoldig elevmiljø på skolen.

Jeg vil takke elever, foresatte og ansatte for innsatsen dette halvåret! Alle har på sin måte bidratt til at Fridalen klarte å komme seg gjennom en utfordrende Covidtid på en trygg og god måte.

Tusen takk!

Minner om at garderobene må være tømt for klær innen skoleslutt.

Første skoledag etter sommerferien er mandag 16. august. Tidspunkter og mer informasjon om oppstarten legges på skolens hjemmeside.

Med ønske om en god sommer fra

**Harald Borge**